Контрольно-счетная палата города Азова

ПРИКАЗ

13.03.2024                         № 6

г. Азов

О закреплении за председателем

КСП г. Азова Пшеничным В.А. и

аудитором КСП г. Азова Христич О.Л.

полномочий по составлению

протоколов об административных правонарушениях

 В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, частями 4.1

и 4.2 статьи 11.1 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-

ЗС «Об административных правонарушениях», частью 1 статьи 39 Устава

муниципального образования «Город Азов», частью 1 статьи 7 и частью 1

статьи 15 Положения о Контрольно-счетной палате города Азова,

утвержденного решением Азовской городской Думы от 31.07.2014 № 344 (с

изменениями):

1. Уполномочить председателя Контрольно-счетной палаты города Азова

Пшеничного Виктора Анатольевича и аудитора Контрольно-счетной палаты

города Азова Христич Ольгу Леонидовну при осуществлении

муниципального финансового контроля составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6,

15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1

статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ.

2. Признать утратившим силу приказ Контрольно-счетной палаты города

Азова от 06.05.2020 № 37 «О закреплении за председателем КСП г. Азова

Пшеничным В.А. и аудитором КСП г. Азова Христич О.Л. полномочий по

составлению протоколов об административных правонарушениях».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты города Азова             В.А. Пшеничный

consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FCB3D13D98m8o2O
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FFB4D2m3o7O
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2F9B0DAm3oCO
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2F9B7D7m3oBO
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2F8B1D4m3oCO
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2F8B1D4m3oBO
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FBB5DAm3o6O
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FAB0D6m3o9O
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FAB0D6m3o9O
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FCB3D33992m8o1O
consultantplus://offline/ref=C77063FB4CF676809BCEEA8C76EB28FEEE7982EF3524249DC72F9CAF772B95BC93A4C2FCB3D33992m8o4O